
平成31年度　渋谷区民春季卓球大会：試合結果 日時：平成31年4月28日(日) 場所：渋谷区スポーツセンター

中学生男子 予選リーグ 決勝トーナメント コンソレーション
選手名 所属 成績 順位 渡邊 長谷川

Ａ 1 小関 渋谷教育学園渋谷 渋谷本町学園 広尾中学校

2 渡邊 渋谷本町学園 2-1 1 名児耶
3 中野 代々木中学校 0-3 4 渋谷教育学園渋谷

4 長谷川 広尾中学校 2-1 3 庄司 新井
5 中村 渋谷本町学園 2-1 2 渋谷本町学園 渋谷教育学園渋谷

澤田 木村
Ｂ 1 小林 渋谷本町学園 2-2 3 渋谷本町学園 広尾中学校

2 佐藤 渋谷教育学園渋谷 4-0 1 藤井
3 岡田 広尾中学校 0-4 5 渋谷本町学園

4 庄司 渋谷本町学園 3-1 2 柳
5 新井 渋谷教育学園渋谷 1-3 4 渋谷本町学園

木島 奥山
Ｃ 1 木島 渋谷本町学園 2-0 1 渋谷本町学園 渋谷教育学園渋谷

2 杉本 代々木中学校 浜島 白井
3 名児耶 渋谷教育学園渋谷 1-1 2 渋谷本町学園 渋谷教育学園渋谷

4 白井 渋谷教育学園渋谷 0-2 3 秋山 岡田
代々木中学校 広尾中学校

Ｄ 1 筒井 渋谷本町学園 中村
2 奥山 渋谷教育学園渋谷 0-2 3 渋谷本町学園

3 竹内 広尾中学校 1-1 2 竹内 松山
4 柳 渋谷本町学園 2-0 1 広尾中学校 渋谷教育学園渋谷

佐藤 中野
Ｅ 1 浜島 渋谷本町学園 1-1 2 渋谷教育学園渋谷 代々木中学校

2 越後 渋谷教育学園渋谷
3 澤田 渋谷本町学園 2-0 1
4 木村 広尾中学校 0-2 3 小林

渋谷本町学園

Ｆ 1 岸川 渋谷本町学園
2 秋山 代々木中学校 2-0 1
3 松山 渋谷教育学園渋谷 0-2 3
4 藤井 渋谷本町学園 1-1 2

入賞者
順位 氏名（フルネーム）
1位 佐藤 大斗
2位 渡邊 明
3位 澤田 拓也
3位 秋山 雄翔

中学生女子 決勝リーグ
選手名 所属 成績 順位

Ａ 1 出口 代々木中学校 4-0 1
2 根本 広尾中学校 2-2 2
3 青木 代々木中学校 0-4 5
4 府川 広尾中学校 2-2 4
5 塚原 代々木中学校 2-2 3

入賞者
順位 氏名（フルネーム）
1位 出口 真帆
2位 根本 茉央
3位 塚原 千尋 代々木中学校

-

0.75

0.80

所属
代々木中学校
広尾中学校

奥
山

-

1.66

D3

C3

B5

E4

F1

A2

D2

B1

D4

B3

B4

E3

F4

A5

F3

A4

棄権

所属
渋谷教育学園渋谷
渋谷本町学園
渋谷本町学園

A1

B2

E1

F2

D1

代々木中学校

C1

E2

A3

C4

棄権

棄権

棄権

棄権

BYE

BYE
佐
藤

BYEC2

BYE

BYE

1 / 1 ページ


